
ARGE-Meisterschaft 2024 SBRV I / WRV-Bezirk IV

Hornberg, 13.01.2024

Klasse

Männer Freistil
Listenführer Gewichtsklasse

70kg
TURNIERLISTE
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Pool
Platz

Platz

Pool A

1 Nick Gert VFK Eiche Radolfzell e.V.
6:00

12
6:00

13
 0  2  5 11.

2 Alexander Gimmnich KSV Wollmatingen
PS 11:4

31
SS 2:0

54
TÜ 11:0

43
TÜ 10:0

46
6:00

17
 4 17 38 4.II

3 Julian Jens Heim AV Hardt
TÜ 10:0

44
PS 7:1

31
3:54

02
2:15

07
2:37

16
 2  7 17 7.

4 Moritz Mielke AV Germ. Hornberg
0:36

03
0:25

02
 0  0  0 15.

5 Raphael Schanne AC Villingen
6:00

16
2:02

07
 0  1  8 12.

6 Nodari Tsiteladze KG Baienfurt
PS 12:8

35
PS 6:5

38
2:30

17
1:04

02
TÜ 12:2

43
 2  7 19 5.III

7 Nico Pulvermüller KSV Taisersdorf
TÜ 10:0

48
SS 10:0

55
TÜ 11:1

46
TÜ 10:0

43
PS 12:4

32
 5 20 53 2.I

8 Sebastian Rahner AB Aichhalden
2:44

07
6:00

16
 0  1  5 13.

Pool B

1 Eric Klat KG Baienfurt
TÜ 10:0

42
6:00

03
1:16

04
 1  4 10 10.

2 Daniel Kellermann VFK Eiche Radolfzell e.V.
1:07

01
2:28

04
 0  0  6 14.

3 Sascha Grohs KSV Trossingen
PS 14:14

34
PS 6:0

31
0:52

08
2:42

06
 2  6 20 6.III

4 Marcel Abele AB Aichhalden
6:00

13
SS 15:6

52
SS 9:0

51
0:46

08
 2 11 38 8.

5 Salin Özkurt KSV Taisersdorf
0:39

06
0:38

07
 0  0  0 15.

6 Matthijus Weiss KSK Furtwangen
SS 5:0

55
1:09

08
TÜ 10:0

47
TÜ 10:0

43
 3 13 25 3.II

7 Thomas Wolber SV Triberg
1:18

08
SS 3:0

55
1:23

06
 1  5  3 9.

8 Leon Gerstenberger AB Wurmlingen
TÜ 11:0

47
TÜ 12:0

46
TÜ 10:0

43
TÜ 10:0

44
 4 16 43 1.I

Paarungen  Pool A  Runde V

6-3 Nodari Tsiteladze - Julian Jens Heim
2-7 Alexander Gimmnich - Nico Pulvermüller

Paarungen  Pool B  Runde V

Finale
Kampf um
Platz 5+6

Kampf um
Platz 3+4

Kampf um
Platz 1+2

Pool A 6 Nodari Tsiteladze KG Baienfurt 3 5.PS 9:4

Pool B 3 Sascha Grohs KSV Trossingen 1 6.06:00

Pool A 2 Alexander Gimmnich KSV Wollmatingen 0 4.02:33

Pool B 6 Matthijus Weiss KSK Furtwangen 5 3.SS 1:6

Pool A 7 Nico Pulvermüller KSV Taisersdorf 0 2.00:32

Pool B 8 Leon Gerstenberger AB Wurmlingen 4 1.TÜ 0:11

Name Verein Wertung Platz

Pool-Finale

Pool A S P T

Pool B S P T

Pool-Finale
Pool A S P T

Pool B S P T

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lizenz für AV Germ. Hornberg / Birmele Edwin

© 1994-2019 by NOVA Software GmbH, Vertrieb durch Klaus Armbruster, Bärenbach 16, D-77796 Mühlenbach
Tel.: +49 (0) 7832/969460, E-Mail: Klaus.Armbruster@ringersoftware.de

Druckzeitpunkt

13.01.24 23:06

Seite: 

1 / 1


